

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 01/2022**PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 07/2022****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2022**

ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, com sede na Avenida Duque de Caxias, nº 300 Centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO.

ORGÃO PARTICIPANTE FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ:14.797.972/0001-63, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO.

- **DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO**, Empresa E F FERREIRA ME, INSCRITA NO CNPJ: 18.320.979/0001-40 com sede sito a RUA GETULIO VARGAS, Nº 417, QD. TX8 LT. 01, SALA 02, BAIRRO SENADOR, CEP: 77.813-505, CIDADE ARAGUAINA ESTADO TOCANTINS, representada neste ato pelo (A) Empresária a Senhora: EDINA FERNANDES FERREIRA, BRASILEIRA, INSCRITA NO CPF: 703.672.132-49 E RG: 1909856 SSP/DF, E-mail: f.ferreirafinanceiro@gmail.com, Fone: (63) 3412-4533 E 99213-5202.

OBJETO: Tendo como objeto Registro de Preços para a possível Contratação de empresa especializada no ramo para aquisição de materiais de expediente e de papelaria com a finalidade de atender a demanda do Fundo Municipal de Assistência Social de Ananás Tocantins.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Item	Discriminação dos produtos	Unidade	MARCA	QUNT GERAL	VALOR UNI	VLR TOTAL
1	Alfinete 360X296 CAIXA COM 680 UNIDADE	CX	BACCHI	5	R\$ 11,70	R\$ 58,50
2	Alfinete para mapa 50x1	CX	BACCHI	5	R\$ 6,95	R\$ 34,75
3	Almofada para carimbo	UND	RADEX	5	R\$ 7,53	R\$ 37,65
5	Calculadora 08 digitos	UND	KENKO	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
6	CALCULADORA 12 DIGISTO	UND	COMPACTOR	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
7	Caneta esferográfica 0.7 50x1 PRETA/AZUL /VERMELHA	CX	BRN	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
8	blocos (nota adesivas formato 50mmx 15mm,pacote com 05 blocos de 100 folhas .	pct	BACCHI	30	R\$ 5,70	R\$ 171,00
9	Bloco autoadesivo Post-it 76x76 sortido c/450fls 3M PT	CX	BACCHI	20	R\$ 19,76	R\$ 395,20
10	CLIPES GRANDE	CX	PIRATINGA	50	R\$ 18,60	R\$ 930,00
11	CLIPES PEQUENO	CX	PIRATINGA	5	R\$ 2,90	R\$ 14,50
12	Cola branca 90 gr	UND	ACRILEX	50	R\$ 3,06	R\$ 153,00
13	Cola gliter cores variadas 23 GR	UND	PIRATINGA	80	R\$ 3,06	R\$ 244,80
16	Cola quente fina com 01 kg	PCT	FODONI	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00
17	Envelope pequeno para cartas colorido	UND	BRW	20	R\$ 8,26	R\$ 165,20
18	Estilete fino	UND	BRW	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
19	Estilete largo	UND	IBEL	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00

20	eva 40x60 com glitter	UND	IBEL	10	R\$ 1,95	R\$ 19,50
21	eva 40x60 cores variadas	UND	IBEL	100	R\$ 6,69	R\$ 669,00
22	eva 40x60 decorados	UND	IBEL	100	R\$ 58,00	R\$ 5.800,00
23	eva com lantejoulô	UND	MEGATRON	100	R\$ 106,00	R\$ 10.600,00
24	Extensão de 10 metros	UND	MEGATRON	100	R\$ 3,75	R\$ 375,00
25	Extensão de 20 metros	UND	EUROCEL	5	R\$ 5,95	R\$ 29,75
26	Fita adesiva durex	UND	EUROCEL	5	R\$ 4,27	R\$ 21,35
27	fita adesiva transparente 45x45	UND	EUROCEL	20	R\$ 7,76	R\$ 155,20
28	FITA CETIM N 01 100% POLIESTER,LARGURA 0,7 MM,VARIAS CORES	UND	CROMUS	40	R\$ 7,60	R\$ 304,00
29	FITA CETIM N 02 100% POLIESTER,LARGURA 10 MM,VARIAS CORES	UND	CROMUS	100	R\$ 10,82	R\$ 1.082,00
30	FITA CETIM N 05 100% POLIESTER,LARGURA 22 MM,VARIAS CORES	UND	CROMUS	100	R\$ 11,39	R\$ 1.139,00
31	FITA CETIM N 09 100% POLIESTER,LARGURA 38 MM,VARIAS CORES	UND	CROMUS	100	R\$ 17,73	R\$ 1.773,00
32	fita crepe 48MM X 40 METRO	UND	EUROCEL	100	R\$ 29,76	R\$ 2.976,00
33	FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE AREA DE 70MM X 200MM	UND	EUROCEL	20	R\$ 87,00	R\$ 1.740,00
34	Grampeador 20 folhas	UND	GRAMPLINE	10	R\$ 113,60	R\$ 1.136,00
35	Grampeador 60 folhas	UND	GRAMPILINE	20	R\$ 49,17	R\$ 983,40
36	GRAMPEADOR EM AÇO DE GRANDE CAPACIDADE SISTEMA PRATICO DE ABASTECIMENTO DE GRAMPOS NA PARTE TRASEIRA PARA 100 FOLHAS,75G/M2,MEDIDAS APROXIMADAS 30X9X26CM	UND	GRAMPILINE	10	R\$ 9,15	R\$ 91,50
37	GRAMPO PARA PAPEL 23/10 CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CX	GRAMPILINE	5	R\$ 60,99	R\$ 304,95

38	GRAMPO PARA PAPEL 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CX	GRAMPILINE	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
39	Lapis preto 144x1	CX	BRW	10	R\$ 48,13	R\$ 481,30
40	MARCA TEXTO CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	BRW	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
41	Papel adesivo A4 pacote com 50 folhas	PCT	ASTER PRINT	20	R\$ 48,13	R\$ 962,60
42	Papel cartão A4 verge dimensões 210 mm X 297 mm pacote com 50 folhas	PCT	VMP	20	R\$ 17,99	R\$ 359,80
43	Papel cartao cores variadas	UND	VMP	30	R\$ 2,07	R\$ 62,10
44	Papel ceda maleavel para trabalhos escolares,atersanais e decorações em geral,dimensões 48 cm x 60 cm	UND	VMP	30	R\$ 0,29	R\$ 8,70
45	Papel CHAMEX a4 CAIXA COM 10 RESMA 500 folhas	CX COM 10 RESMA	REPORT	20	R\$ 228,00	R\$ 4.560,00
46	Papel chamex colorido	PCT	JANDAIA	150	R\$ 6,69	R\$ 1.003,50
47	Papel contact 45x10	RL	VMP	20	R\$ 89,20	R\$ 1.784,00
48	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS 48 CM X 2 METRO	UND	VMP	20	R\$ 1,82	R\$ 36,40
49	Papel laminado 49 X 49 CM	UND	VMP	20	R\$ 1,50	R\$ 30,00
50	Papel madeira	UND	VMP	20	R\$ 2,17	R\$ 43,40
51	Papel ofício-2 caixa com 10 resma	CX	COPIMAX	20	R\$ 490,00	R\$ 9.800,00
52	Papel para foto CAIXA COM 50 FOLHAS	CX	MASTER PRINT	5	R\$ 35,62	R\$ 178,10
53	Pasta arquivo morto de plastico	UND	POLIBRAS	10	R\$ 12,09	R\$ 120,90
54	Pasta az registradora usaul lombo fina com 20 unidade	CX	POLYCART	50	R\$ 360,00	R\$ 18.000,00
55	Pasta az registradora usual lombo largo com 20 um	CX	POLYCART	20	R\$ 380,00	R\$ 7.600,00
56	Pasta canaleta cristal tamanho 242 mm x 337mm	CX	DAC	20	R\$ 3,12	R\$ 62,40
57	Pasta elastica fina Oficio tamanho 332 mm X 332 mm composição polipropileno	UND	POLIBRAS	10	R\$ 3,86	R\$ 38,60
58	Pasta elastica grossa,oficio 55 mm,tamanho 335 mm x 245mmx 55mm	UND	DAC	80	R\$ 6,68	R\$ 534,40

59	Pasta elastica media,oficio 20 mm,tamanho 335 mm x 245mmx 30mm	UND	DAC	50	R\$ 4,97	R\$ 248,50
60	PASTA L EM FORMATO L	UND	DAC	80	R\$ 1,20	R\$ 96,00
61	Pasta suspensa line cristal tamanho 359mm x 240 mm	UND	POLYCART	100	R\$ 3,94	R\$ 394,00
62	Perfurador grande	UND	GRAMPILINE	20	R\$ 153,00	R\$ 3.060,00
63	BATERIA PARA BALANÇA DIGITAL	UND	BRW	2	R\$ 12,66	R\$ 25,32
64	Pincel atomico cores variadas COM 12 UNIDADES	CX	BRW	50	R\$ 43,81	R\$ 2.190,50
65	Pincel atomico escrita grossa recarregavel tinta base de alcool caixa com 12 UND na cor preto	CX	BRW	5	R\$ 43,81	R\$ 219,05
66	pincel canetinha hidrocor 12 cores	UND	BRW	5	R\$ 8,38	R\$ 41,90
67	Pincel canetinha hidrocor 24 cores	UND	BRW	30	R\$ 31,66	R\$ 949,80
68	Pistola cola quente fina	UND	BRW	30	R\$ 38,95	R\$ 1.168,50
69	Pistola cola quente grossa	UND	BRW	10	R\$ 27,83	R\$ 278,30
70	placa d isopor 10 mm	UND	ISOESTE	10	R\$ 3,40	R\$ 34,00
71	placa d isopor 20 mm	UND	ISOESTE	20	R\$ 7,33	R\$ 146,60
72	placa d isopor 25 mm	UND	ISOESTE	20	R\$ 6,91	R\$ 138,20
73	Placa de isopor 15 mm	UND	ISOESTE	20	R\$ 4,43	R\$ 88,60
74	Placa de isopor 30 mm	UND	ISOESTE	20	R\$ 11,80	R\$ 236,00
75	Regua 30 cm transparente	UND	WALEU	20	R\$ 1,12	R\$ 22,40
76	Regua 50 cm transparente	UND	WALEU	50	R\$ 4,37	R\$ 218,50
77	Tesoura escolar pequena sem ponta	UND	BRW	10	R\$ 3,70	R\$ 37,00
78	Tesoura multiuso grande cabo emplastico	UND	BRW	10	R\$ 19,31	R\$ 193,10
79	Tesoura para picotar grande	UND	BRW	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
80	TINTA P/ CARIMBO- TINTA A BASE DE AGUA 30ML, PARA USO EM CARIMBOS E ALMOFADAS, COR AZUL, COMPOSIÇÃO: GLICOIS CORANTES ORGANICOS E AGUA	UND	RADEX	10	R\$ 7,43	R\$ 74,30
81	Tinta spray dourado e prateado	UND	ACRILEX	10	R\$ 24,65	R\$ 246,50

82	Tinta spray dourado e prateado para artesanato	UND	ACRILEX	10	R\$ 24,65	R\$ 246,50
83	tnt cores variadas 100 mt	MT	ACP	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
84	tnt cores variadas 50 mt	MT	ACP	150	R\$ 3,50	R\$ 525,00
85	BALÕES N° 7 COM 50 UND	PCT	SÃO ROQUE	150	R\$ 12,73	R\$ 1.909,50
86	BALÕES N°9 COM 50 UND	PCT	SÃO ROQUE	20	R\$ 17,73	R\$ 354,60
87	DEDEX MOLHA DEDO	UND	BRW	20	R\$ 3,52	R\$ 70,40
88	EXTRATOR DE GRAMPOS	UND	BACCHI	20	R\$ 4,18	R\$ 83,60
89	Marcador para quadro branco	cx	BRW	20	R\$ 97,11	R\$ 1.942,20
90	grampo plástico trilho banco com 50 uniddaes-grampo plástico injetado em polietileno pacote com 50 unidades , dimensões 195x7x58mm, gramatura 1,4g, espessura 2,7	pacote	BACCHI	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
91	refil tinta, material tinta cor variadas capacidade 20ml, aplicação pincel atômico, características adicionais, marca e procedencia na embalagem	unidade	BRW	20	R\$ 4,43	R\$ 88,60
92	Porta lapis, cliques, lembrete, material em polipropileno reciclado, cor fumê, tipo conjugado, característica adicionais, tipo escaninho triplo, laterais e fundo Fechado	unidade	WALEU	15	R\$ 20,26	R\$ 303,90
93	Agenda tipo, anual, revestimento capa, couro sintético, com 386 folhas, gramatura 70g, comprimento 192mm, largura 135mm, característica adicionais, conforme modelo do órgão.	unidade	DAC	15	R\$ 50,35	R\$ 755,25
94	CADERNO BROCHORA 96 FOLHAS	unidade	JANDAIA	200	R\$ 6,13	R\$ 1.226,00
95	CADERNO CAPA DURA 15 MATERIAIS	unidade	JANDAIA	100	R\$ 18,05	R\$ 1.805,00
96	CADERNO CAPA DURA 12 MATERIAS		JANDAIA	200	R\$ 17,10	R\$ 3.420,00
						R\$ 105.027,07

VALOR TOTAL: R\$: 105.027,07 (CENTO E CINCO MIL VINTE E SETE REAIS E SETE CENTAVOS)

DA VIGÊNCIA: A vigência será de 12 (doze) meses sendo do dia 23/03/2022 a 24/03/2023.

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

Órgão participante